
10 Tiistaina Huhtikuun 25 p —Tuesday April 25th No 17

VI IIN H rl Vf I ill A siaa sielutieteen ja filosofian avulla
Punasen Kuukauden Punanen Armeija

IIAU llLiii f UI 1U1 f kehitteli sUä monilta eri puolilta tul- -

Ien pääasiassa samoihin tuloksiin Lännellä Toverin ja Toverittaren varsinaisessa piirissä olem- -

K1RJ KONRAD LEHTIMÄKI kuin arvoisa edeiliuen pUhuja — lii- - me viivyttäneet Punasen Armeijan hyökkäyksen asettamista VA-(Jat- k

edell num) miset on s„8 kasvatettava palemmik- - PUN toukokuun ensimäisen päivän läheiseen aikaan- - Nyt on se

Silloin tohtori B:n majesteetillinen itLZZl ™f siis hyökätköön hy- -

vartalo kohottautui taas puhujalaval- -

kos luontoa vastaan joka varmasti
VaSSa JarJestyksessa lehtiemme levenemisalueella

le Hän pyyhkäisi hätäisesti pitkää )fostaa (tsensä njjn kangoilIe kuin yk MITÄ ON PUNASEN ARMEIJAN TEHTÄVÄ?a: srsr ™ rkuvastui mielenliikutus ja tuska:
Taag kijhtyi meteM korviasarkevak

nasta ty0'3- - Paaastallisimpia kohtia suta tyosta mainittakoon: jo- -

Rakkaat ystävät veljet! - huu- - kainen armeijaan hankkiiliittynyt uuden- gi Protes80ri oi ankaran ja tuomit yhden tilaajan Toverille
si hän lempeällä voimakkaalla äänel- - eli Toverittarelle taikka molemmillegevan Bilmayksen joukon yllj mutta hankkii uuden jäsenen jär-l- ä

— Pysähtykää! Alkaa alkako vä- -
kun e täs[„ oUut flpua agtui hänkln jestöömme paikalliseen osastoonsa jäseneksi liittämisen kautta

milklien maalla
e! vet alas PuhuiaIavalta- selittää Amerikan Työväenpuolueen tärkeyttä vallankumouksel-

le den ja inuiinu
Sna

w iVpyey
M"tei -tui puhuja- - lisuutta ja jokaisessa suhteesga gitä kj cdistamään kaikella t„lavan reunan yli paljas kulmikas pää

pystyssä! Se täytyy rakentaa totuu- -
siIeäksl kulmikkaatkHsvoti ja

mollaan kiihottaa innostaa vappujuhliimme ottamaan osaa huo--

den ja oikeuden perustukselle mete muuttu akkiä Jnnokkaaksl kat lehtu vappujuhlilla että kaikki lehtiemme juhlanumerot joita on
Kuului harmistuneita ja pilkallisia tilattu vapaasti jaettavaksi tulevat huolellatentaputukseksi Han kumarsi hiu jaetuiksi ja uhraa

kalli ja kun nan ottf rjlljt nenältään kaisessa suhttessa voimansa puoluetyön edistämiseksi huolehtii

- MkäfHgnveilemään'
näkyi hänen terävis9a mikään jo- - ja valvoo erikoisjuhlajulkaisujen kuten VAPUN ja LASTEN

_ Siellähän on jo "ihana rauhan
ta

SeiSfJe pdeI
KEVÄÄN hyvästä levittämisestä - myynnistä ja ettei yksikään

temppeli" Iisen puhujan tilalla! _ kuiskas Mar tyolaiskansalaisemme jäisi vaille siitä mitä järjestömme voimilla
- Alas sieltä! cuksen toveri hymyillen ja Ilmoitti

kvetaan valistustyön eduksi tarjoamaan Siinä pääasiallisimmat
Puheenjohtaja koputti vasarallaan

eU„ uug puhuja o]i eräg gosia„atInen tehtävät lyhyesti sanottuna Ne ovat otettava työlistalle jokaisen
huudot taukosivat ja puhuja jatkoi ai- -

pro(essori Punaiseen Armeijaan liittyvän toverin ja toveritaren
vankuin haltioituneena:

- Nyt voitamme oikeudenkin aseil- -AZ!Z"
„

KUKA 0N KELVOLLINEN PUNASEEN ARMEIJAAN?
la silla he ovat antaneet meille man kiitollisuuteni eräässä suhteessa Punaseen Armeijaan on kelvollinen jokainen luokkataistelulle
kaikkein tehokkaimman sellaisen: nalltintorikkalsta hetkistä! — lausui vilpitön mies taikka nainen jokainen nuorukainen ja harmaahap-heidä- n

rikoksensa! Ystävät! Aja tel- - puhuja kirkkaallai kuuiUValH äänellä sinen vanhus jonka mieli palaa ja sydän sykkii sorretun köyhälis-kaa- :
jos meidän kätemme ovat puh- - ja kumarsi hieman Han ik j t asialle voittoisarl ja paljon uhranneen proletariaatin suo-tae- ntaat niin me voimme sormella osoit- -

ken jokaikkija katsoivat hantä ilV9el
huutaa: tuossa ovat pyövelit Ja la 'uteliaalla

jännityksellä
ntetuille vallankumoustaisteluille ja sen taisteluiden tukemiselle

se huuto on kaikuva maan äärestä toi- - '_ Kaiken vanhan ja alkuperäisen
tulevaisuudessakin Kukapa rehellinen aatteemme kannattaja kiel-see- n!

Ja yhä useammat vaikutusval- -

ihaiiija on joutua epätoivoon nyky- - täisi voimansa yhden kuukauden aikana asialta jonka puolesta
täisetkin miehet alkavat ymmärtää aikanai joii0in kaikki muuttuu Kek- - miljoonaiset joukot Europassa ovat monet vuodet jo tinkimättä
militarismin rikoksellisen kauheiden äinnöt muuttavat vhtamittaa taloudel- - taistelleet? Kenellä olisi kylliksi hävyttömyyttä ylimielisesti si--
a liittyvät rauhanaatteen kannatta- -

ij„ta
jiin Ja ellemme vielä tällä kerralla atut tosiasiat tleteTtä

Ja
ankara VUU"aa 3813 Sln0n kU" näemmC että toverimme Europassa

voittaisi oikeuden aseilla niin odote- -
elaD]a

ovat vuosla — Vlela haavoissaankin — marssineet kohti vihollist-
aan

pakottaa Iaiti uskonnot ia aat
vielä teet taukoamatta muuttamaan muo- - taan? Kuka on julkea konna joka ivalla ottaa vastaan tämän

mieleen lennähti ne hir- - toaaan manlaajuisen murhenäytelmän miksi mailmanjärvet ja joet vuoret vieläpä imperialismi on
muiset väkivallanteot julmuudet ja rattuidn mUuttuu hiljalleen muodostanut esim Neuvosto-Venäjä- n köyhälistön toiminnan?
vääryydat joita toiselta puolen oli

taukoamatta harjoitettu hän muisti !!hden tunsin äsken syvää
PUNASEN KUUKAUDEN AIKANA

sodan ja väkivallan lukemattomat uh- -
hämmästyksensekaista ihailua kuul- - tulemme jatkuvasti julkaisemaan jokaisen velvollisuutensa täyttä--

rit siellä kotona muisti ne kolme mii- - essanl kerrankin jotain ikuista muut- - neen toverin ja toverittaren nimen
Joonaa poltettua Ihmistä hän ai- - tumatonta sillä minä en ol kym Kun jokainen toveri toveritar tekee kaikki mitä voipi „„koi vihata tuota miestä Kiduttavan kuullut ranhanutBl
elävästi näkee hän taas nalaneet kie- - T T T silloin ainakin säilytätte yhden kalleimman : omantunnon rauhan

la puntaan alkuperäisenä kuin
olemme vakuutettuja etta lansipnrissa saavutetaan huomattavatmurtelevat lapset mielipuolet An asken Mieieenl tuli kallis jalokivi

toniuksen Aurelian kaikki jota ejvat maalliset myrskyt voi vä- - tulokset Punasen Kuukauden aikana' joka on alettava yht'aikaa ko- -

Muta tuo uljas hyvinvoipa mies oli naakäan muuttaa Yhteiskunnat vai- - ko alueellamme
joutunut miltei hurmaustilaan Hänen tiomuodot ja avaruudessa kiitävät Ensimäisenä Punasen Kuukauden puna-armeija- n toimitsijana
suuret siniset silmänsä loistivat kun maaima muuttuvat mutta se ei muu- - on ilmottautunut toveritar Anna Elo Portlandista Ore lähettä- -
han yha uudelleen vakuutti totuuden hl nvtv mikään' Niin? ? mälla Toverittarelle kolme vuosikerran tilausta Samalla hän il- -
ia oikeuden voittavan- - hän kielsi a- -

Ujaa aatetta täytyy ihailla!
mottaa etta nal"aa kuulua Punasen Kuukauden Punaseen Armei- -jattelemastakaan väkivaltaa ja kos- - Hän olf niin kunnioitettavan juh- -

toa — Ne jotka ovat syyllisiä sotiin iällinen että koko sali kihisi pidätä- - jaan Tästä voivat ottaa esimerkkiä monet hyvin monet miehet ja
ja väkivaltaisuuksiin saavat kyllä tystä naurusta Sitten hän rypisti naiset Kuinka monta nimeä saamme julkaista ensi viikolla jne
rangaistuksensa he joutuvat vastaa- - korkeata otsaansa ja lausui aivankuin seuraavilla viikoilla?
maan rikoksistaan historian tuomion sunvoittoisesti: Toveruudella- -

'Utta me °'emme Si"0in ~ Sama"a e" VOi °"a mHa anka"n!nflr TOVERIN LEVITYSOSASTO Box 9g Astoria Oregonrimmin moittimatta läsnäolevia siitä
Nyt nousi sellainen meteli että pu- että he arvoisalta virkaveljeltäni

kalteenl lähetti perämiehen tarkasta- - — Herra minulla kolmevaikeni hämmästyneenä Kun Vat ryöstäneet hänen ihanan uskon- -
on pie-hä- n

näki heiluvia uhkaavia nyrkke- - sa Tosin he ovat saaneet rangais- -
maan rantaa- Ja kun tamä hetken nokaista ja tuolla ulapalla on niin

jä ilmestyi hänen jaloille kasvoilleen tuksensa olisitte ehkä saaneet maa- - ku'uttua reipaitten merimiesten sou- - hirvittävää Laiva uppoaa siellä

kärsivä ilme ja hän lähti paikalleen ilmanrauhan näinä päivinä mutta nyt
tamana Pasi huusi hän iloisesti: he kuolevat! Minun pienet viattomat

Nyt nousi puhujapaikalle miltei yh- - saatte katkerasti katuen odottaa sitä — Hei! Kaikki hyvin herra kap- - Pienokaiseni

tä komea valkotukkainen professori 300— 400 vuotta teeni! Veneet pääsevät lähes sadan Itku a rukoukset yltyivät Mutta

Hän huomautti ettei kuulunut mihin- - _ Mutta herra professori minä metrin päähän rannasta ja siitä on silIoin kapteeni ojensi kätensä ja huu- -

kään ryhmään eikä puolueeseen kos- - keskeytti ensimäinen professo- - helppo kahlata sileätä santapohjaa uhIaisti ia lohduttavasti Iempe- -

ka ne ehkäisevät yksilöllisyyden ke- - ri tolkuttomasti ja nousi seisomaan myöten rantaan Käskettekö laskea allä äänellään:

hitystä mutta hän oli aina ajatellut paikallaan veneet vesille?
— Rakkaat minun rakkaat ystä- -

suosiollisesti sosialismista ja varsin- - _ Millä voin teitä palvella rakas Silloin kapteeni alkoi repiä tuk- -
Täni! Te ette yTnmarrä- - Mitä 'se

kin rauhanaatteesta sekä perusteli tä-- virkaveli? - kysyi puhuja teennäisen kaansa ja huusi värisevällä äänellä
merkltsee ~ vaikka kuolettekin kun

miin useilta le Valn Saatte kula I1ivin Jaloin?eri puolilta kohteliaasti hnen olemuksensa - Ei ei koskaan! Etkö sinä ihmi- -

Hän vaikeni silitellen miettiväsi! muistutti notkeata äärettömän taita- - nen yjtimärrä että minun täytyisi
Perame9: kaannä nopeasti ulapalle!

partaansa ja jatkoi sitten juhlallisen vaa miekkailijaa kastaa jalkani?
(Jatk )

surunvoittoisesti: Nyt kuului tuhansista suista valta- - Matkustajat pyysivät ja rukoilivat m

Kun eilen näin kaiken sen arvok- - va naurunpurskahdus ja kiusattu että kapteeni laskisi heidät saarelle VVjlA KUMAANtJA
kaan tyyneyden jolla kaikki suorltet- -

professori vääntelehti tuolillaan niin- - Mutta tämä ähkyi kauhusta vääristy- - —
tiin tuntui minusta että maailman- - kuin se olisi ollut keskiaikainen ki- - nejn kasvoin: Rikos ja Rangaistus 125
rauha on mahdollinen Mutta kuullfes- - dutuspenkki — Rakkaat ystävät te ette tiedä Rakkauden oppikirja 75 (

sani miten raaka taistelu vielä rai- - Mutta tuo hirveä mies ei vieläkään mnä vaaditte! Ajatelkaa että minulle Tiilenpäitä Lukemassa 40

voaa parhaillaan monella taholla ja hellittänyt Ilman valmisteluja alkoi minulle voisi tulla nuha! Ja teille Turman Talo 60

varsinkin seuratessani tätä kokousta hän vakavalla äänellä puhua: myös! Ehkä löydämme toisen saaren Malva 35
olen minä pakostakin taas tullut san- - — Suuri valtamerilaiva tuhansine 0ssa pääsemme maihin kuivin ja- - Vuosisatain Vaatimus 125
gen pessimistiseksi maailmanrauhan matkustajineen oli hukkumaisillaan loin Historiallisia rakkauskirjeitä
suhteen Minun täytyy vakavasti hirmumyrskyn kynsiin Peräsin el e- - Laivalla syntvi tavaton sekasorto Finne

j'""'
' " V: H

epäillä saadaanko sitä vuosisatoihin nää totellut vuorenkdrkuiset aallot Miehet pyysivät hartaasti päästä mai- - Hänen äftinsriuZlk Runa ! 115Silla tämäkin kokous on osoittanut paiskelivat laivaa IMunfo kaikki hin naiset ja lapset heittäytyivät sy- - Aviopuolison valinta Reima 45
että Ihmisluonto sittenkin on paha näytti jo olevan lopussa — mutta sil- - däntä?iVrkevästi ilkien kapteenin e- - KlaInän manna A Bransen 50

kostonhalulnen vallanhimoinen sekä loin laiva ajautuikin erästä saarta teen ja eräs nuori nainen syleili hä- -

myöskin — raaka Ja niinkauan kohden Sen suojassa alkoi peräsin- - nen polviaan vaikeroiden kauhun ja ToVefln KiriahdUDDO
kuin nämä ilmenevät ihmisluonnossa kin taas toimia laiva pysähtyi ja epätoivon vallassa- ' rBox 99 Astoria Oregon


